[bookmark: _GoBack]平成30年5月25日

拝啓　梅雨空の折、OB会の皆様には御健勝にて御活躍のことと拝察致します。
また、平素よりOB会の運営につきましては御理解、御協力賜り感謝申し上げます。
早速ですが、総会の御案内をさせていただきます。
当日は、より多くの御出席を お待ちしております。
今後の運営・行事等につきましては当日御説明させていただきます。 御出席いただき活発な意見をお聞かせください。
皆様方のお役に立つ事が出来るよう、精一杯努力していきますので、何卒よろしくお願い致します。
敬具

九州国際大学付属高等学校　野球部OB八九会
会長　原田　慶治

【日　時】　平成30年6月23日　土曜日
　　　　　　　　　　　　　　　　総会及び懇親会　19:00より
【場　所】　小倉ステーションホテル
【会　費】　6,000円
【議　題】　①平成29年度活動及び決算報告
　　　　　　　　　　　　　　　　②平成30年度の運営・行事について